げんき開発研究所 受講料口座振替（変更・一時停止・再開・解約）届

令和   年   月   日

げんき開発研究所 殿

(受講者様)

お 名 前

ご連絡先      －      －

下記のとおり、口座振替を       いたしたく、お届けいたします。

① ご 契 約 者

(口座名義人)

(受講者様とお名前が異なる場合にご記入くださ

い)

② 振 替 種 類

※変更の場合は、変更後の

コースと振替額を記入

げんきクラブコース

アスリートクラブコース

振替額：      円

(コースに丸を付け、振替額をご記入ください)

③変更・停止・解約月 令和   年   月分から (口座振替変更・停止する月をご記入ください)

④振替再開月 令和   年   月分から (一時停止を再開させる月をご記入ください)

⑤ 現 住 所
〒

（郵送および FAX でご提出の場合にご記入くださ

い）

 【ご注意】

  ＜ 一時停止の場合 ＞

1. 当研究所の届出のみで、お手続きは終了いたします。銀行で振替解除をされますと、再開する際に再度、振替依頼書をご記入

いただくことになります。

   2. 当研究所の受講証は紛失されないよう、ご注意ください。万が一、紛失されますと、再発行料金として１００円いただきます

のでご了承願います。

   3. 上表の④にご記入いただいた場合、再開月までにご連絡がなければ、振替を自動で再開させますので、再開を延期する際は、

④にご記入されている前月の２０日までにご連絡ください。

 ＜ 再開の場合 ＞

1. 当研究所の届出のみで、お手続きは終了いたします。再開される際は、前月の２０日までに届出をご提出ください。

＜ 解約の場合 ＞

1. 最終の口座振替日以降、口座名義人ご本人が紀陽銀行へ印鑑と通帳をご持参のうえ、紀陽銀行で口座振替の解約を届け出てく

ださい。

2. 退会される方は、受講証を研究所スタッフにご返却ください。

対応スタッフ：

備考欄

副 所 長  事  務

変   更

一時停止

再   開

解   約